Bogotá D.C, 01 de agosto de 2025. 

Señor(a) 
MÓNICA MARÍA BAYONA DAZA        
C.C. Nº 1.057.570.817 de Sogamoso. 
mobayona.123@gmail.com          
Ciudad. 

Asunto: Aprobación de Propuesta. 

Me permito comunicarle que ha sido aprobada su propuesta por valor de DOS MILLONES 
TRESCIENTOS ONCE MIL PESOS M/CTE ($2.311.000), cuyo objeto es: CONTRATAR LA 
PRESTACIÓN DE SERVICIOS PROFESIONALES DE UN PSICÓLOGO CON 
ESPECIALIZACIÓN EN GERENCIA DEL TALENTO HUMANO, PARA DESARROLLAR 
ACTIVIDADES DE FACILITADOR DEL CONVENIO No 05 DEL 2025 SUSCRITO A VITASUA 
SALUDABLE SAS EN EL MARCO DEL PROYECTO COFINANCIADO MOVING FOR